
KUPNI'SMLOUVA Č. CES-61/2020

uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění (dálejen ,,občanský zákoník")

0

Smluvní strany

Kupující :

Název : Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
Sídlo : Kaplířova 9, 320 00 Plzeň
IČO : 70883378
DIČ : není plátce
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Tel. :
Fax. :
Zastoupená : brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem, ředitelem HZS Plzeňského kaje
Jméno osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Datová schránka: p36ab6k

(dále jen ,,kupující")

a

Prodávající :

Název : GoodPRO, s.r.o.
Sídlo/Místo podnikání: Plzeňská 297, 330 22 Zbůch, ČR
Poštovní adresa : Dukelská 1247, 334 01 Přeštice, ČR
IČ : 64835138
DIČ : CZ64835138
Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Tel. :
Fax. : ---------------
Zastoupený : Ing. Petr Loukota - jednatel společnosti
Jméno osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Jméno osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
Datová schránka:
Registrace :

naaa4q8
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni,
oddíl C, vložka 7676

(dále jen ,,prodávající")

l

l l



Ľ1ľ)n20 "l
i

r II.Předmět smlouvy t
í
aé

2.1. Předmětem smlouvy je nákup 41 kusů kompletů zásahových oděvů TI (jednovrstvých)
dvoudílných pro hasiče typu: GoodPRO SF1 Oliver FireSnake FR2 (dále jen ,,předmět
smlouvy" nebo ,,oděvy"). Velikostní tabulka s uvedením požadovaného počtu kusů tvoří
přílohu č. 2 a je nedělitelnou součástí této kupní smlouvy.

2.2. Oděvy musí splňovat základni podmínky uvedené v příloze č. l - technické podmínky, která je
nedílnou součástí této smlouvy.

III.
Kupní cena

3.1. Celková kupní cena je sjednána dohodou obou smluvních stran podle zákona č. 526/1990
Sb., o cenách v platném znění, a činí:

253.293,80 KČ vČetně DPH ,
S
i

(slovy: dvěstěpadesáttřitisícdvěstědevadestáHřikorunčeských 80/100). I
ii

Cena v KČ za l kus kompletu zásahového oděvu II (jednovrstvého)
dvoudílného bez DPH 5.105,70 l
DPH 21% 1.072,20 :
Cena v KČ za l kus kompletu zásahového oděvu II (jednovrstvého) i
dvoudílného včetně DPH 6.177,90 i,

Cena v KČ celkem za 41 kompletů zásahových oděvů II
· . 209.333,70 i;(,jednovrstvých) dvoudílných bez DPH i,

. DPH 21 % 43.960,08 :Cena v KČ celkem za 41 kompletů zásahových oděvů II
(,jednovrstvých) dvoudílných včetně DPH 253.293,78 ,

iCena v KČ celkem za 41 kompletů ZO II - zaokrouhleno 253.293,80 !

Tato sjednaná kupní cena je konečná. V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené
s výrobou a dodáním zboží, zejména včetně balného, cla, nákladů na přepravu, pojištění, }
cenových, inflačních, měnových výkyvů, zhotovení měřenek apod. Tato cena může být
změněna pouze na základě právních předpisů, a to při změnách daňových sazeb (DPH).

l'
IV.

Termín a míSto dodání, nabytí vlastnického práva

4.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy nejpozději do 31. května 2020.

!

2

Cena v KČ za l kus kompletu zásahového oděvu II (jednovrstvého)
dvoudílného bez DPH 5.105,70
DPH 21% 1.072,20
Cena v KČ za l kus kompletu zásahového oděvu II (jednovrstvého)
dvoudílného včetně DPH 6.177,90

Cena v KČ celkem za 41 kompletů zásahových oděvů II
· . 209.333,70(,jednovrstvých) dvoudílných bez DPH

DPH 21 % 43.960,08
Cena v KČ celkem za 41 kompletů zásahových oděvů II
(,jednovrstvých) dvoudílných včetně DPH 253.293,78
Cena v KČ celkem za 41 kompletů ZO II - zaokrouhleno 253.293,80

l



m
4.2. Prodávající se zavazuje dodávat oděvy ve velikostech požadovaných kupujícím a viditelně

označené všitou etiketou s údaji (u slovních údajů v českém jazyce):
- složení materiálu,
- měsíc/rok výroby,
- výrobce,
- symboly ošetřování,
- velikost.

4.3. Místem dodání jsou tyto kontaktní adresy kupujícího:

HZS Pk, Krajské ředitelství, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň
Kontaktní osoba:
e-mail:

HZS PK - územní odbor Plzeň, U Hasičů l, 323 00 Plzeň
Kontaktní osoba: Č. l
e-mail:

Č. 2
e-mail:

4.4. Kupující nabývá vlastnického práva k oděvům, jakmile jsou mu předány po potvrzení dodacího
listu.

4.5. Dodací list musí obsahovat tyto údaje:
- číslo dodacího listu,
- název předmětu smlouvy,
- počet kusů,
- rozpis velikostí,
- měsíc/rok výroby,
- příjemce předmětu smlouvy,
- prodávajícího,
- číslo kupní smlouvy.

l

!
%

Ž

r

l
l

Vady

5.1. Prodávající je povinen dodat oděvy v množství a jakosti dle této kupní smlouvy a při dodržení
obchodních podmínek sjednaných v této kupní smlouvě včetně podmínek pro přepravu do místa
dodání. Kupující je povinen řádně dle podmínek této kupní smlouvy dodané oděvy převzít a
zaplatit kupní cenu.

5.2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 5.1. tohoto článku kupní smlouvy, jedná se o
vady plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu oděvu, než určuje tato kupní
smlouva. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

5.3. zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaných oděvů již při dodání,
je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od této kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání
jiného druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva. Odstoupení od kupní smlouvy bezodkladně
kupující písemně omámí prodávajícímu.

3



mr

l'

5.4. Vady, které se týkají jakosti dodaných oděvů, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je
prodávající povinen odstranit nejpozději do 30 kalendářních dnů od omámení reklamace.
Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle kupní
smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupující svého práva na
odstoupení od smlouvy podle bodu 5.3. tohoto článku kupní smlouvy.

5.5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu.

5.6. Na dodávky oděvů bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která zaručuje, že oděvy
budou odpovídat specifikaci stanovené kupní smlouvou a budou prosté právních vad.
Prodávajícím bude poskytnuta záruční doba v délce 24 měsíců.

5.7. Prodávající zajišt'uje záruční a pozáruční opravy na území České republiky na adrese: Dukelská
1247, 334 01 Přeštice, tel.: mob.: e-mail: .

VI.
Platebnípodmínky

6.1. Platba za uskutečněné dodávky oděvů bude prováděna bezhotovostním platebním převodem na
základě jedné faktury vystavené prodávajícím do 14 kalendářních dnů po řádném předání a
převzetí celé dodávky kupujícím. Přílohou této faktury bude zástupci obou stran podepsaný
dodací list potvrzující, že dodávka oděvů byla dodána kupujícímu v požadovaném množství a
kvalitě.

6.2. Faktura musí obsahovat číslo této kupní smlouvy, ke které se dodávka vztahuje a dále vyčíslení
zvlášť' ceny za zboží v KČ bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu za zboží v KČ včetně DPH a
všechny údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve mění
pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku.

6.3. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení příslušnému
kupujícímu na jeho kontaktní adresu, uvedenou v ČI. I. této kupní smlouvy.

6.4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady
zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady uhradit cenu

, zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce do 30kalendářních dnů.
6.5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu bez zaplacení fakturu,

která neobsahuje náležitosti stanovené touto kupní smlouvou nebo obecně závaznými právními
předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný
druh plnění než dohodnutý v této kupní smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to
s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit
nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo
nově vystavené faktury kupujícímu.

6.6. Platby budou realizovány v KČ na základě předložené faktury.
6.7. Zálohové platby kupující neposkytuje, nepřipouští platbu v hotovosti ani platbu předem.

VII.

4



mm l' " """" m

Sankce

7.1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení
za nedodržení termínu splatnosti faktury ve výši 0,1 % z oprávněně fakturované částky včetně
dph za každý i započatý kalendářní den prodlení. výše sankce není omezena.

7.2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu dodání
předmětu smlouvy dle této kupní smlouvy, a to ve výši 0,1 % z ceny nedodaného předmětu
smlouvy včetně DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení. Výše sankce není omezena.

7.3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro
odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 500,00 (pětset) KČ, a to za každý i
započatý kalendářní den prodlení. Výše sankce není omezena.

7.4. Úrok z prodlení a smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo
oprávněné strany na náhradu škody.

7.5. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.

7.6. Všechny výše uvedené smluvní pokuty považují smluvní strany za přiměřené povaze a významu
závazku, který zajišt'ují.

VIII.
Komunikace smluvních stran

8.1. Veškeré úkony mezi kupujícím a prodávajícím se uskutečňují písemně v listinné nebo
elektronické podobě.

8.2. Písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní
služba), prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního předpisu,
elektronickými prostředky prostřednictvím datové schránky, nebo jiným způsobem.

8.3. Adresa či kontakty uvedené v této kupní smlouvě mohou být měněny jednostranným písemným
omámením doručeným příslušnou smluvní stranou druhé smluvní straně s tím, že takováto
změna se stane účinnou okamžikem doručení tohoto oznámení druhé smluvní straně.

IX.
Ostatní ujednáni"

V případě požadavku ze strany kupujícího provede prodávající výměnu týkající se velikosti
zboží stejného druhu. Tyto případné výměny se budou realizovat v nejkratším možném termínu
od obdržení písemné žádosti na náklady prodávajícího.

tl
k

q

l
)!
)

5

,t'



m~""' ' _ " y

X
Odstoupení od kupní smlouvy

10.1. Odstoupení od této kupní smlouvy dle § 2002 a násl. občanského zákoníku.

10.2. Kupující je oprávněn odstoupit od této kupní smlouvy, jestliže vůči prodávajícímu je zahájeno
insolvenční řízení nebo je prodávající v úpadku (zákon Č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech
jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů).

10.3. Kupující je oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit při podstatném porušení této kupní
smlouvy prodávajícím. Podstatným porušením této kupní smlouvy ze strany prodávajícího je,
pokud prodávající nedodá oděvy ani po uplynutí 14 kalendářních dnů po řádném termínu
dodání.

10.4. Kupující je oprávněn odstoupit od této kupní smlouvy v souladu s ustanovením ČI. V. bod 5.3.
této kupní smlouvy.

XL
Odpovědnost za škody

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této kupní smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem.

XII.
Závěrečná ustanovení

12.1 Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je
uzavřena na dobu určitou, a to do doby splnění závazků kupujícím a prodávajícím.

12.2. Vztahy touto kupní smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Veškeré spory mezi smluvními stranami
vzniklé z této kupní smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou řešeny pokud možno nejprve
smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

12.3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této
smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících,
ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

1'2.4. Kupující nenese odpovědnost za jakoukoliv škodu vzniklou v souvislosti s uveřejněním či
použitím informací, které byly poskytnuty prodávajícím v souvislosti s touto kupní smlouvou.

12.5. Prodávající prohlašuje, že plněním závazků z kupní smlouvy nezasahuje do práv duševního
vlastnictví třetích osob.

12.6. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech o 7 stranách a 2 přílohách o 3 listech, z
nichž každý bude považován za prvopis. Prodávající obdrží l stejnopis této kupní smlouvy,
kupující obdrží l stejnopis této kupní smlouvy.

12.7. Kupní smlouva může být doplňována nebo měněna pouze v těch částech, které nemají vliv na
podmínky zadávacího řízení, a to formou postupně číslovaných dodatků. Na důkaz toho, že
smluvní strany s obsahem této kupní smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění,
připojují své podpisy a prohlašují, že tato kupní smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a
vážné vůle prosté tísně.

6

,

. i

)'

4

l
1

i

a
" l

l !
-l
ji

'l
Yi

É,1



µmw" t

12.8. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

12.9. Nedílnou součástí této kupní smlouvy její přílohy:
příloha č. l - Technické podmínky,
příloha č. 2 - Velikostní tabulka s uvedením požadovaného počtu kusů.

KUPUjÍCÍ: PRODÁVAjÍCÍ:

V Plzni, dne 2 3 -S i'- V Plzni, dne Q\ -°7> :' 'JL ,

brig. gen'." Iilg. František Pavlas
ředitel HZS Plzeňského kaje

Ing. Petr Loukota
jednatel společnosti

'L.- :

7



U

Příloha č. l ke Kupní smlouvě č. CES-61/2020
Počet listů: l

Ĺ

Technické podmínky
Dvoudílný ochranný jednovrstvý oděv pro hasiče

l. Základní podmínky oděvu:
Splňuje požadavky přílohy č. 6 vyhlášky MV č. 69/2014 Sb., o technických

podmínkách věcných prostředků požární ochrany, v platném mění.

Splňuje požadavky platných norem:
- ČSN EN 1149-5
- ČSN EN 15614
- ČSN ENISO 13688
- ČSN EN ISO 11612

2. UchazeČ doloží:
- platný roční zkušební protokol podle § 5 Nařízení vlády Č. 21/2003 Sb., kterým se

stanoví technické požadavky na osobní ochranné prostředky, v platném znění,
k posouzení shody ochranného prostředku s platným certifikátem včetně
kompletního závěrečného protokolu.

3. Použité materiály:
- syntetické nebo přírodní inherentně a trvale nehořlavé, (např. aramid nebo FR

viskóza), přičemž podíl přírodních inherentně a trvale nehořlavých vláken musí
být minimálně 47 %,

- plošná hmotnost tkaniny min. 220 g/m2.

4. Další požadavky:
- nákup dvoudílného jednovrstvého zásahového oděvu případně jeho částí,
- údaje na etiketě odpovídají normě ČSN EN ISO 13688, včetně uvedení max.

počtu pracích cyklů do reimpregnace, na vnitřní straně kabátu a kalhot, etikety
jsou opatřeny místem k čitelnému a jednoduchému označení pro evidenci,

- zadní délka blůzy je prodloužená,
- šle kalhot - neměnící svévolně své nastavení během zásahu,
- veškeré vnější doplňky (reflexní pruh Šíře 50 min, zipy, nápis HASIČI) stejně

jako sešití oděvu je v nehořlavém provedení,
- poutko pro zavěšení zásahových rukavic je umístěno v kapse blůzy i kalhot,
- blůza bude opatřena poutky pro uchycení svítilny, mikrofonu a dýchací masky.

5. Doplňkové požadavky:
- bezplatné posuzováni ochranných vlastností zásahových oděvů po celou dobu

jejich používání a odborná podpora,
- 5 základních výškových skupin s možností ušití atypických velikostí bez

příplatků,
- možnost výměny oděvu při nutnosti změny nevhodně zvolené velikosti dle

požadavku zadavatele,
- servis a deklarace způsobu oprav, záruční i pozáruční servis,
- popis údržby a ošetřování oděvů zejména praní, dezinfekce a impregnace,
- předložit certifikovaný vzorek oděvu na vyžádání,
- všechny materiály nabídky budou předloženy v českém jazyce nebo s překladem

vyhotoveným autorizovaným překladatelem.



'

ZásahiovU oděv // (iec/nov/"stvý)
Příloha č, 2 ke KS CES-61/'20?(j -list Č.1

ÚO PLZEŇ
_..'.'" ' " = W&=; 7,

í ,~m~=mm

==

^±=!= ,1!9, ,mumM==,.

—===2=~ l l . {RII i .·""-''

obvod trud lku cm l u f 92 % lOCš iů4 í 10.3 i l'? J, 1'6 1 12(3 i 72·' ] r 132_ É
nwk .- . . " . .. . " ... . " -. , ...... _. . ~ ..

1±?.' =t?_.=:F F= . _!9L_,,, .. ..1!L.._j.. .. ,"" L-_ĺĺl ĺ_±šlj

,velikost l 44 i 46 4£' =_=go 52 ! 54 SEl SE' j '3Q t E2 l E4 - (36 É
r...—; ... ... ...., . ._... ,.... .. _ t

!£·!ů,".'k.' l I _ J mw===m=mmj ~_=~=~J_ l Lm
j"T=j=ľ =L_ J 7""="'m

2Ě
r 4 m== ===..- W,·. ..a.., - l ', '"µet. "

jm, ,~~yýLk,2 i" 17 === -··'--r-"—- l- 5µ4. FII ..-=======._. ==== -=2==,
1Dbvod hrudníku (cm) _ 88 J Bi 96 'I 100 104 i 'IC'B l 1!=L 116 "T 2,!, " 124 l 1213 : 132 J
Íobvod pasyj,c!],ľL 72 f 7ť3 84 l 88 92_J 100 l 104 l 108 1,1.6 i 120 124 : 128, É
Ivdikcm 44 ť' " ^'3 _ = L 50 5' í 5'A 56 i. _S 60 : "ml"_6,4__: ,:!5.
S

|Blůza ks ! { Ĺ =T=J 1 :L 2 ... .,LA " t ! J
ĹKalhoty ks l " " '""" E 1'"' 1"'"'2 'T J " r'" " '" " ' l' "" l , i'" _ é

""' ""' " ' ' "" "' '" ' ' " " " ' ' ' ' ' " "' "" 4Ĺ
ä L.- d U. wL .ILf Ié l . · —w.·4~.· l l l ¢1 .

výška pcmavy Ĺ, _
obvod hrudníku (cm)=T=7 82 l 1'1(j i i'j4 l 1ň3 Ĺ "aj 1'6 Ĺ 120 f 124 128 Ĺ ]32 '

· - ."" m Ir " · - ..rx==m= . . , ., , . . . , f . ,

obvod pasu (cm) 72 l' 7E 84 8& 'R 1ňE i 'EJ" f 1¢-- l r"
. -—.. . — — G— =".t 12U l :4

J

-'E,i,k,o,s,t 4'_ r_ 4ý_ m~mm_y 51) 52 5' l se 5'3 l (3Gt Í " E's2 ř="S^
S "

ks ' " " ' 'l '"" "" '"" "l " " l" l" 2_j::_6 "'" l 3 _l_ 1 i i _~=~j= " l'"' '
Š . , . . . -. . . . .,-.. . . , - -. .. . .,. ' "· m '. .. mmem= =muA==~m

1..

.. . . . .. . . ........ ~mmm~r.

.-Á 4

É'a"ioty ks "' Í" _J, , " l 2 s 2 I ' t . ! , t " l l J
'm=~=mmm= l . . f.. .- ... ... . .. ...m . .u . úl .-k, . . - l. l l . . tu. . . . ,i

É, "m' .T"' =====ä=="'"""' ===" r== m ._"'' . m 'd

i: výška postavy- 188 É
g.,, .q2gm ~jwµ, w=m= b ,,.'_". =%=. 1| 7· .&wg.' ~u=""'""' '""'

o.vod hrudníku (cm) 88 : 92 _ 9r IQ'") l 104 ! 1"é L íl" l 110 J_ 120 i 1'4 I 128 ! 132 í
ĹoDvod pasu (cm) " 72 ' : 76 " " 84' " ' ' " 88 ' " l "" 9" Í 1 O " "' "' ' "' ""' ' " ' "' ' '" ' ' "' " ' "" " " "' """ "" """j '°' i "' í i "" , l R8 '

dývelikost 44 ' 4ř, , d'3 r sc' l 52 l 5' _Jm " t 58 L ,2,2_Ĺm~EL l 64 6d ä
1

.|B'""a " J l f ' Á l ' l í__j. l -A: L_ ,i
l

jKa1hdy ks A i "Ĺ" ' ( ' {" 3 l " "l " í"" l l "
Í . . . =m==mm=u . - . .. . ... . . . . ,. . ....a— u- .—d

' l É,·"'·.""". .KF.'—·.

:/ýška postavy -19xS
M =—. au t Ir n j l ' íl l /1 a ,,~, .. ,Ik.! 7,

gotn od hrudníku (cm) l m l 92 í i 1(jč) , 104 Ĺ i'ja J 'ŽJ ľ 1?1 12é [ W, !'
·1

=gmE=E!2) í " 7" " t OZ l "· J "' ""'!' ' iá""" r"' A" !" '"liť"" 'l ""' "12c' l '2' I '"" 'i'i" '
!,Mikost l '4 I ""' Ĺ 50 t 9"= 54 !_ ŠĹJ l 63 J_ '.Z_ í 64 l

F
S
-2

3Eílůza ks I Í Ĺ _ J_ Ĺ l f r
4 u ~mmm~^~-.-m.,,m~Lmm~~ . . . f, mjí"""'"""""

—·~. - - . ĹÉ
.—A!

IKalhoty ks l . 'r . . l t í t ·,j;
Y ·'.... =m=

a .=="O=Z

Blůza celkem ks 2:5t
'." "'Kaj 9!i

A, ...,,
25!

l





"""" " " ""rrrrr""rm """"" 'T"""""'"rru e-"

r '
.
C
-'4G

.

.
:
:
i

2

0
.

P

0

.

P

:

..
0

.

.

.

.

:
:
i

:
.
.

.

.

Q

0

l
l

,

"''·'"'."-,'

1'=. ,,.,,= .G. 4§)

== ,.gg.

.,

r
N
k

l,
Y

"rre"

7
ze%

:J
:5

)

)

'pi
fl
2;1
:C 1

¶

r':'it

. .·.. J,,,),

Si
S
E":

l
Ml)
Ĺ)m 'ť

ii

l,p:
? "'

....

. .

. .

Ĺ!'
FI

i'

i

ij
f

l
' l

0

l

Ĺ
l,

"eG
í

Z"
'r;·..CC

, P
·;'

:5

'C:

,G
tí

C:.

Z
C '

,..
..

Íj

't

>

É

.
.

.;

P'.

P'"

Ň

G:.

e-rrG:

.u


